3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 октября 2021 года

	№ 2470

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района

от 10 августа 2021 года № 1889

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Кондинский район за 1 полугодие 2021 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4.5 приложения к решению Думы Кондинского района от 15 сентября                2011 года № 133 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе                                             в муниципальном образовании Кондинский район», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 10 августа 2021 года № 1889 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кондинский район за 1 полугодие 2021 года» следующее изменение:

Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление направить в Думу Кондинского района и Контрольно-счетную палату Кондинского района.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района - председателя комитета по финансам и налоговой политике Г.А. Мостовых.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2021
Приложение

к постановлению администрации района

от 27.10.2021 № 2470
Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Кондинский район за 1 полугодие 2021 года

по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

рублей

	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ(подпрограмм),кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Уточненный план
	Исполнение

	1
	2
	3
	4

	X
	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	466 851 155,89
	-176 294 962,22

	X
	источники внутреннего финансирования
	48 159 681,74
	46 174 431,81

	000 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,00
	30 570 123,66

	000 01 03 01 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0,00
	30 570 123,66

	000 01 03 01 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	47 679 228,45
	47 679 228,45

	000 01 03 01 00 05 0000 710
	Получение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	47 679 228,45
	47 679 228,45

	000 01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-47 679 228,45
	-17 109 104,79

	000 01 03 01 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-47 679 228,45
	-17 109 104,79

	000 01 06 00 00 00 0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	48 159 681,74
	15 604 308,15

	000 01 06 01 00 00 0000 000
	Акции и иные формы участия в капитале, находящиеся в государственной муниципальной собственности
	48 159 681,74
	48 159 681,74

	000 01 06 01 00 00 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	48 159 681,74
	48 159 681,74

	000 01 06 01 00 05 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности муниципальных районов
	48 159 681,74
	48 159 681,74

	000 01 06 05 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации
	0,00
	-32 555 373,59

	000 01 06 05 00 00 0000 500
	Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации
	-47 679 228,45
	-47 645 443,73

	000 01 06 05 01 00 0000 500
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам в валюте Российской Федерации
	-47 679 228,45
	-47 645 443,73

	000 01 06 05 01 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	-47 679 228,45
	-47 645 443,73

	000 01 06 05 00 00 0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации
	47 679 228,45
	15 090 070,14

	000 01 06 05 01 00 0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам в валюте Российской Федерации
	47 679 228,45
	15 090 070,14

	000 01 06 05 01 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	47 679 228,45
	15 090 070,14

	X
	источники внешнего финансирования
	0,00
	0,00

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств
	418 691 474,15
	-222 469 394,03

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	418 691 474,15
	-222 469 394,03

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	увеличение остатков средств, всего
	-4 880 666 964,26
	-2 435 580 805,21

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-4 880 666 964,26
	-2 435 580 805,21

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-4 880 666 964,26
	-2 435 580 805,21

	000 01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	-4 880 666 964,26
	-2 435 580 805,21

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	уменьшение остатков средств, всего
	5 299 358 438,41
	2 213 111 411,18

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	5 299 358 438,41
	2 213 111 411,18

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	5 299 358 438,41
	2 213 111 411,18

	000 01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	5 299 358 438,41
	2 213 111 411,18